info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
Plateaux roulants
et chariots
Meubelhondje
en wagens
MATÉRIEL DE
MANUTENTION
MATERIAALBEHANDELING

NOIR
Zwart nylon
Ø 100 MM GALVA
ROULETTE
CAOUTCH BLEU
Blauw rubberen
Ø 100 MM GALVA
DIMENSION PLATEAU
MM
Lade afmeting mm
CHARGE
Draag-
vermogen
CODE EAN
Barcode
C60040007100 X 600 X 400 210 Kg 5425025470013
C60040000100 X 600 X 400 330 Kg
C60040015100 X 600 x 400 500 Kg 5425025472963
C60030007100 X 600 x 300 210 Kg
C60030000100 X 600 x 300 330 Kg
C60030015100 X 600 x 300 500 Kg
C60060007100 X 600 x 600 210 Kg 5425025475643
C60060000100 X 600 x 600 330 Kg 5425025472956
C60060015100 X 600 x 600 500 Kg
C60080007100 X 600 x 800 210 Kg
C60080000100 X 600 x 800 330 Kg 5425025472970
C60080015100 X 600 x 800 500 Kg
Plateau roulant en contreplaqué marin,
épaisseur de 18 mm / Rolling tray in marine multiplex, 18 mm dik
 REVÊTEMENT ANTIDÉRAPANT
ANTISLIPLAAG